
Městský svaz stolního tenisu Ostrava 
 

www.ostravskypinec.cz www.ostravamestosportu.cz   
 

za finanční podpory                                       MOTTO:  

statutárního města Ostravy     „S ping-pongem začínáme v každém věku“  

v rámci projektu            

 

zve na veřejné turnaje ve stolním tenise 

pod názvem 

 

„GRAND PRIX OSTRAVY“ 
 

KDE:             herna stolního tenisu TJ Ostrava ve sportovním areálu na Varenské ul. 40, Ostrava (vedle 

nákupního centra FUTURUM)    
 

KDY:   neděle 26. října 2014   sobota 22. listopadu 2014 

    

září 2014; říjen 2014; listopad 2014; prosinec 2014 
     (přesné termíny turnajů v měsících září – prosinec 2014 budou zveřejněny v měsíci srpnu 2014,     

                       další termíny 30 dní před konáním dalších turnajů)                                                           

                      prezentace: vždy do 8:30 hod. v místě konání 
   

KDO:             široká veřejnost (neregistrovaní, registrovaní) účast registrovaných = v sezonách 2012-

13 a 2013-14 hrající regionální soutěže (platí do prosince 2014).  
 

CENY:  v každé kategorii budou odměněni 3 nejlépe umístění hráči 
  (poháry, medaile, diplomy, popř. drobné dárky) 
 

ZA CO?      Registrovaní 50,-Kč; neregistrovaní 10,-Kč 
(z každého vkladu bude 10,-Kč použito na konto Městského svazu stolního tenisu založeného pro pokrytí sportovních 

nákladů činností  handicapovaných stolních tenistů města Ostravy. 
 

Systém: I. stupeň – skupinky po 3. – 4. hráčích;  II. stupeň – pavouk (do konečného pořadí) 

 

Bodové hodnocení:        

Bodové hodnocení je zveřejněno na webových stránkách Městského svazu stolního tenisu Ostrava 

www.ostravskypinec.cz   

 

Celkové hodnocení:  

- po 12-ti turnajích – jednotlivci započítává se 8 nejlepších turnajů (vyhodnocení v prosinci 2014) 

- po  každém třetím turnaji – imaginární dvojice průměr bodů dvojice za tři turnaje (vyhodnocení:  

1.-3.turnaj, 4.-6.turnaj, 7.-9.turnaj, 10.-12.turnaj – vždy na následujícím turnaji). 
 

Imaginární dvojice:  pro každou sérií 3 turnajů (celkem 4 série) se náhodně vylosují dvojice, které budou 

společně vyhodnocené po třech odehraných turnajích (součet celkových bodů dvojice / 6). Do losování dvojic 

budou zařazeni jen hráči, kteří se zúčastní všech turnajů v dané sérii. Losování dvojic proběhne vždy na třetím 

turnaji.   

 
 

                                                                                                                       

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.ostravamestosportu.cz/
http://www.ostravskypinec.cz/

